



Vilnius
universiteto
biblioteka

**Profesorė Audronė Glosienė –
draugė, kolegė, įkvėpėja**

Kiekvieno bibliotekininko svajonė yra pastatyti savo biblioteką (A. Glosienė)

Pažintis – VU Informacijos problemų mokslinių tyrimų laboratorija (mokslinis vadovas prof. L. Vladimirovas)

1980 m. vasara

Darbo aplinka, knygos, kryžiažodžiai

1981 m. gimė Pauliukas

Filosofijos egzaminas

Draugė

Namai – trijų patiekalų pietūs, megztinis vyrui, knygos

Draugai – pilni namai įvairių žmonių (menininkų, atsitiktinai sutiktų, iš kitur atvykusių)

Pokalbiai apie viską, įdomu, nauja, - skatina domėtis, sužinoti, atrasti, bandyti





Kolegė

Draugė ir kolegė

Bandomasis triušis – nauji dalykai - Audronė pasakoja, aš klausiausi.

Pirmasis TEMPUS projektas, „Bibliotekininkų tęstinio mokymo centras“, viešųjų bibliotekų naujos paradigmos ir paslaugos, ryšiai su visuomene bibliotekose, biblioteka kaip „trečioji vieta“, socialinis kapitalas žinių visuomenėje, naujoviškos bibliotekos vizija – tradicija ir modernumas.



Įkvėpėja

Talentų atradėja ir skatintoja.

Pamatyti, motyvuoti, skatinti, „priversti“.

Gabumus reikia įdarbinti, kitaip jie gali neatsiverti.

Darbas su Audrone – „iššūkis“.

„Digital Preservation Europe“ - skaitmeninis išsaugojimas - kas tai ?

„Kūrybiškumas ir socialinis kapitalas žinių visuomenėje: idėjų žemėlapis“ – recenzentė???

VU bibliotekos direktorė atsakinga už mokslo ir kultūros paveldą.



Tikslo link

Vientisumas, nuoseklumas, tikslo pasirinkimas ir ėjimas link jo.

Sprendimas tapti VU bibliotekos direktore – nuostaba ir susižavėjimas – KF katedros vedėja, mokslininkė, dėstytoja.

Naujas iššūkis, ambicija tik pirmyn, aukštyn...

Galimybių suvokimas ir įveiklinimas.

„Prezidiumas“

Bendravimas su Audrone – malonumas ir iššūkis

Interesų ratas, erudicija, pagavumas, interpretavimas, noras pamatyti, sužinoti, išmokti, įveikti, sukurti – nuostabūs Audronės bruožai.

Sužinojau ir gavau iš jos labai daug – draugystės, palaikymo, postūmio, žinių ir idėjų, įkvėpimo, drąsos priimti iššūkius ir jais džiaugtis.

